
Gemeente Nijkerk - Intrekkingsbesluit Mandaatbesluit Groupcard 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

  

b e s l u i t : 

Artikel 1:   
Het Mandaatbesluit uitvoering subsidieregeling Lokale Isolatieaanpak gemeente Nijkerk 2025-2028 

Groupcard van 18 maart 2025 wordt ingetrokken. 

Artikel 2: Inwerkingtreding 
Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de collegevergadering 

van 18 november 2025. 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 

de secretaris, 

de heer drs. J.G. de Jager 

de burgemeester, 

mevrouw T.T.E. de Jonge-Ruitenbeek 

Nr. 524772 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 524772 3 december 2025 1 


